
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 136/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2023 

 

RETIFICAÇÃO 02 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados as retificações no edital supradito, conforme 

modificações abaixo: 

ANEXO I 
 

Descrição dos itens, estimativa de consumo e preço máximo, será disponibilizada em 

arquivo anexo. 

DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

ONDE SE LÊ: 

[...] 

Recebimento Propostas: às 14h15min do dia 03 de novembro de 2023. 

Abertura Propostas: às 14h30min do dia 03 de novembro de 2023. 

[...] 

 

LEIA-SE: 

[...] 

Recebimento Propostas: Até às 14h15min do dia 09 de novembro de 2023. 

Abertura Propostas: Às 14h30min do dia 09 de novembro de 2023. 

 

As demais condições permanecem inalteradas. 

 

Campos Novos, 24 de outubro de 2023. 


